2131
2141
2133

2233
2231
2235

2000

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal a Largo Plazo

OTROS PASIVOS

Total Deuda y Otros Pasivos

10,507,518.40

MONEDA NACIONAL BANBAJIO, SA. 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,507,518.40
MONEDA NACIONAL ~ BANBAJIO, SA. 10,507,518.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,507,518.40
99,170,806.83
109,678,325.23

808,270.24]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

808,270.24
808,270.24
0.00)

0.00)

0.00)

0.00)

0.00]

0.00)

0.00)
808,270.24)
80,148,654.91]
80,956,925.15




